РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(первое заседание Совета депутатов второго созыва)

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2023 года                                                                                       № 4

Об избрании заместителя

Председателя Совета депутатов

Яковлевского городского округа

второго созыва

В соответствии с Уставом Яковлевского городского округа,

Регламентом Совета депутатов Яковлевского городского округа,

утвержденным решением Совета депутатов Яковлевского городского округа

от 28 сентября 2018 года № 3, Совет депутатов Яковлевского городского

округа решил:

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов Яковлевского

городского округа Хребтова Дениса Владимировича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                                    О.В. Мевша